
COMUNE DI POMIGLIANO D’ARCO  (Provincia di Napoli)  – Codice Fiscale 00307600635 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (Art. 33,comma 3-bis, D.Lgs.163/2006 e ss.mm.ii. - Del.C.C. 
n. 58 del 27/11/2015 - Convenzione sottoscritta in data 1/12/2015)

BANDO DI GARA   per procedura aperta per l’affidamento dei lavori di: ““Riqualificazione dell’ambito 
urbano comprendente Piazzetta G. Rodari  e spazi  verdi  limitrofi  ricompresi  tra Via Sulmona, Via S. 
Pertini e Via Lombardi” – Codice CIG 6542517FCF, numero gara 6295631.
Si rende noto che è indetta la procedura aperta presso il Comune di Pomigliano d’Arco (NA), Piazza 
Municipio, 1, (Stazione Appaltante), ai sensi degli articoli 54 e 55 del decreto Legislativo 163/2006 e 
successive modificazioni e integrazioni, , articolo 86, comma 1, articolo 122, comma 9,  in forza dell’art. 
253, comma 20 bis, stesso decreto legislativo e articolo 121, comma 9 del  DPR 207/2010, in veste di 
Centrale Unica di Committenza (art. 33, comma 3-bis, D.Lgs.163/2006 e ss.mm.ii. - Del.C.C. n. 58 del 
27/11/2015 - Convenzione sottoscritta in data 1/12/2015), dei  lavori richiamati in oggetto.

− Importo complessivo dell’intervento  € 170.440,69 così distinto:
      importo dei lavori a misura a base di gara : € 167.098,72;
      oneri di sicurezza non soggetti a ribasso: € 3.341,97;
− Categoria prevalente dei lavori  “OG3” classe I;
− Luogo di esecuzione: Comune di Pomigliano d’Arco, Piazzetta Rodari e zone limitrofe;
− Il bando di gara è pubblicato all’Albo Pretorio, sul sito  www.comune.pomiglianodarco.gov.it, sul 

sito www.serviziocontrattipubblici.it;
− La data delle presentazioni  delle offerte presso la Stazione Appaltante è fissata per il  giorno 

09/03/2016, ore 12:00;
− La prima seduta di gara si terrà il giorno 10/03/2016, ore 10:00, presso la Stazione Appaltante;
− Responsabile  Unico  del  Procedimento  Geom.  Dino  Caiazzo  telefono  081/5217198,  fax 

081/5217214.
                             Il Dirigente

                                                                                           Ing. Ciro Cusano

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 14 del  29 Febbraio 2016


	BURC n. 14 del  29 Febbraio 2016

